Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pregão Eletrônico



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

Contrato Nº 135/2022FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 012/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares-Bahia.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA E FUNDOS MUNICIPAIS DE SOUTO SOARES/BA.

Proponente/Homologado: LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob N°.13.545.473/0001-16, com sede na Rua Marechal Octávio Saldanha, 8422, Pinheirinho, CEP: 81.150-060, Curitiba/PR

Valor Homologado: R\$ 624.192,80 (seiscentos e vinte e quatro mil, cento e noventa e dois reais e oitenta

centavos), referente aos itens 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11, 15 e 16.

Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações.

Unidade Orçamentária: 02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO

Proj. Atividade: 2003 - Manut. E Desenvolvimento das Ações do Gabinete do Prefeito

Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo

Unidade Orçamentária: 02.09.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Proj. Atividade: 2154 - Desenv. E Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Transporte

Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo

Fonte: 00

Unidade Orçamentária: 02.05.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Proj.Atividade: 2158 – Manutenção e Desenvolvimento Ações do Ensino Infantil Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo

Unidade Orçamentária: 02.04.02 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Proj. Atividade: 2062 - Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação.

Proj.Atividade: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental Proj.Atividade: 2056 - Manutenção das Ações do Ensino Infantil

Proj.Atividade: 2152 – Manutenção das Ações do Fundef/Precatório Proj.Atividade: 2027 – Manutenção das Ações do Programa de Transporte Escolar

Elemento Despesa: 3390.30.00 - Material de Consumo

Fonte: 01, 19, 04, 95, 15

Unidade Orçamentária: 02.06.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSSTÊNCIA SOCIAL Proj.Atividade: 2087 –Manutenção das Ações da Secretaria Mun. de Ação Social Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo

Fonte: 00

Prazo de Vigência: 28/06/2022 a 28/06/2023.

Prefeitura Municipal de Souto Soares



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

Contrato Nº 136/2022FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 012/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares-Bahia.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PNEUS E BATERIAS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS DA PREFEITURA E FUNDOS

MUNICIPAIS DE SOUTO SOARES/BA.

Proponente/Homologado: MF COMERCIO E SERVIÇO DE AUTOMOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob N°.11.198.963/0001-68, com sede na Travessa do Riachão, s/n, 1º Andar, Centro, CEP: 48.130-000, Aramari/BA. Valor Homologado: R\$ 581.710,50 (quinhentos e oitenta e um mil, setecentos e dez reais e cinquenta centavos), referente aos itens 6, 8, 9, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20 e 21.

Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações.

Unidade Orçamentária: 02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO

Proj.Atividade: 2003 – Manut. E Desenvolvimento das Ações do Gabinete do Prefeito

Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo

Fonte: 00

Unidade Orçamentária: 02.09.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Proj. Atividade: 2154 - Desenv. E Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Transporte

Elemento Despesa: 3390.30.00 - Material de Consumo

Unidade Orçamentária: 02.05.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Proj. Atividade: 2158 - Manutenção e Desenvolvimento Ações do Ensino Infantil

Elemento Despesa: 3390.30.00 - Material de Consumo

Fonte: 01, 19

Unidade Orçamentária: 02.04.02 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Proj. Atividade: 2062 - Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação.

Proj. Atividade: 2067 - Manutenção das Ações do Ensino Fundamental Proj. Atividade: 2056 - Manutenção das Ações do Ensino Infantil Proj.Atividade: 2007 - Manutenção das Ações do Fundef/Precatório
Proj.Atividade: 2027 - Manutenção das Ações do Programa de Transporte Escolar

Elemento Despesa: 3390.30.00 - Material de Consumo

Fonte: 01. 19. 04. 95. 15

Unidade Orçamentária: 02.06.02 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSSTÊNCIA SOCIAL Proj.Atividade: 2087 –Manutenção das Ações da Secretaria Mun. de Ação Social

Elemento Despesa: 3390.30.00 - Material de Consumo

Prazo de Vigência: 28/06/2022 a 28/06/2023.